
4 УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ  №76 // Вторник, 7 августа 2018 г. официально

избирком
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 августа 2018 года №38/150-4

г. Ульяновск

Об утверждении составленного по результатам жеребьевки графика предоставления 
бесплатной печатной площади в муниципальном периодическом печатном издании газете 
«Ульяновск сегодня» зарегистрированным кандидатам в депутаты Ульяновской Городской 
Думы пятого созыва для проведения предвыборной агитации на дополнительных выборах 

депутата Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному 
избирательному округу №15 9 сентября 2018 года

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 
63 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований Ульяновской области», постановлением Ульяновской городской 
избирательной комиссии от 2 июля 2018 года №30/106-4 «О перечне муниципальных периодических 
печатных изданий при проведении дополнительных выборов депутата Ульяновской Городской Думы 
пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу №15 9 сентября 2018 года» 
Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить составленный по результатам жеребьевки график предоставления бесплатной печатной 
площади для размещения агитационных материалов зарегистрированным кандидатам в депутаты Улья-
новской Городской Думы пятого созыва при проведении дополнительных выборов депутата Ульяновской 
Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу №15 9 сентября 
2018 года в газете «Ульяновск сегодня» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ульяновск сегодня».

Председатель Ульяновской городской 
избирательной комиссии В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской городской
избирательной комиссии О.Ю. Черабаева

Приложение
к постановлению

Ульяновской городской
избирательной комиссии

от 06.08.2018 №38/150-4

График
предоставления бесплатной печатной площади для размещения агитационных материалов 

зарегистрированными кандидатами в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва 
при проведении дополнительных выборов депутата Ульяновской Городской Думы пятого 

созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу №15
9 сентября 2018 года в газете «Ульяновск сегодня»

№ п/п Ф.И.О. зарегистрированного кандидата Дата публикации агитационного материала
1 Цибарков Алексей Александрович 17.08.2018
2 Панков Яков Викторович 07.09.2018
3 Мустаев Олег Николаевич 31.08.2018
4 Новгородский Олег Николаевич 24.08.2018

администрация
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2018 №1474

О внесении изменений в постановление Мэра города Ульяновска от 21.05.99 №1198

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Переименовать часть проезда 9 Инженерного от проезда 2 Инженерного до территории ТЭЦ №2 в 
Заволжском районе города Ульяновска в проезд Максимова.

2. Присвоить проезду Максимова почтовый адрес:
Российская Федерация, Ульяновская область, Городской округ город Ульяновск, г. Ульяновск, пр-д 
Максимова.
3. В Приложение №1 к постановлению Мэра города Ульяновска от 21.05.99 №1198 «Об утверждении 
Официального реестра наименований улиц, переулков и площадей города» внести следующие изменения:
1) строку 203 изложить в следующей редакции:
«

203

197-204 проезд 1-8 Инженерный Зав. Новый город, 
промплощадка

Ж-18, Ж-19, 
З-19, З-20

205 проезд 9 Инженерный Зав.

Новый город, 
промплощадка 

(ТЭЦ №2, 9 про-
езд Инженерный, 

д. 34)

Ж-18, Ж-19, 
З-19, З-20

206-212, 
214-238

проезд 10-16, 
18-42 Инженерный Зав. Новый город, 

промплощадка
Ж-18, Ж-19, 
З-19, З-20

».
2) дополнить строкой 1053:
«

1053 проезд Максимова Заволжский
г. Ульяновск (Промышлен-

ная зона от 2 пр-да Ин-
женерного до территории 

ТЭЦ №2)

».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубли-
кования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города С.С. Панчин

занятость

Подписной индекс 54479, 73840 
Выходит по вторникам и пятницам
Главный редактор ВЕЛИКАНОВА К.С.

Учредитель, издатель: 
Муниципальное бюджетное учреждение 
«Редакция газеты «Ульяновск сегодня».
Адрес редакции: 
432017, г. Ульяновск, ул. Спасская, 19/9 
(гостиница «Венец», вход «Бизнес-центр»),
оф. 338 (рекламный  отдел), 
оф. 341 (приемная).

Приемная........................44-06-42
Отдел новостей ..............44-03-28

  44-02-67 
Отдел рекламы ..............44-04-01
E-mail...............ulnseg@yandex.ru

Отпечатано с готовых файлов заказчика
в АО «Областная типография «Печатный двор» 
(432049, г. Ульяновск, ул. Пушкарева, 27). 
По вопросам качества печати обращаться 
по телефону 40-52-84.
Печать офсетная. Объем 1 п. л. Заказ № 749. 
Тираж 200 экз.  
Подписано в печать: по графику - 23.00, 
фактически - 23.00. 
Цена свободная.

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору 
в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций 
по Ульяновской области. Свидетельство о регистрации средства массовой 
информации ПИ №ТУ73-00324 от 13 сентября 2013 г. Ссылка на «Ульяновск 
сегодня» обязательна.  Рубрики «Решение вопроса», «На счетчике» и под 
знаком  - публикации на правах рекламы. 
Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов опубликованных 
материалов. Редакция не несет ответственности за официальные матери-
алы учредителей. Ответственность за содержание рекламных материалов 
несут рекламодатели. Цены в рекламе указаны на день публикации.Тексты документов соответствуют их электронным версиям

Наш сайт в Интернете ultoday73.ru

Список вакансий
Профессия Организация Вак. Зараб. 

от
Зараб. 

до Р-н Адрес Телефон Должностные обязанности и дополнительные пожелания

Контролер лома и отходов металла РЕГИОНВТОРМЕТ ООО 2 14000 14000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Автомобилистов, дом 16 Рабочий (8422) 
588733 Контролер лома среднее общее образование, ответственность, исполнительность, работоспособность, опыт работы от 1 года

Контролер лома и отходов металла РЕГИОНВТОРМЕТ ООО 2 14000 14000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Автомобилистов, дом 16 Рабочий (8422) 
588733 Контролер лома среднее общее образование, ответственность, исполнительность, работоспособность, опыт работы от 1 года

Контролер малярных работ 3 разряда-3 раз-
ряда УАЗ ООО 1 16800 16800

Засвияжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, УЛ.МОСКОВСКОЕ ШОССЕ, 
Д.92

Рабочий (8422) 
409050

 Согласно еткс, образование от среднего профессионального, опыт работы по профессиии, уверенный пользователь пк. Ответствен-
ность, пользоваться контрольно-измерительным инструментом

Контролер малярных работ 5 разряда АВИАСТАР-СП АО 1 14440 20216
Заволжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, ПР АНТОНОВА-1,3 ЭТАЖ,К 201 Рабочий (8422) 
281577  Профессиональное образование. Ответственность, дисциплинированность. 

Контролер материалов, металлов, полуфабри-
катов и изделий КТЦ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЯ АО 1 22000 22000

Засвияжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, УЛ. МОСКОВСКОЕ ШОССЕ, 
Д 22Б

Рабочий (8422) 
407170 Отк знание пк и компьютерных программ 1с:упп. Умение читать конструкторскую документацию

Контролер оптических деталей и приборов РЕГИОНВТОРМЕТ ООО 1 12000 12000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Автомобилистов, дом 16 Рабочий (8422) 
588733

Контролер видеонаблюдения среднее общее образование, ответственность, исполнительность, работоспособность, работа в желез-
нодорожном районе

Контролер пищевой продукции УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД №2 ФИЛИАЛ 
ООО УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ 1 11200 11200

Засвияжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, УЛ.МОСКОВСКОЕ ШОССЕ, 
Д.84

Рабочий (8422) 
323501

Контролер-бракер, опыт работы, наличие медицинской книжки, возможно обучение, ответственность, исполнительность, дисциплини-
рованность

Контролер сборочно-монтажных и ремонтных 
работ 5 разряда-5 разряда АВИАСТАР-СП АО 5 13740 19236

Заволжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, ПР АНТОНОВА-1,3 ЭТАЖ,К 201 Рабочий (8422) 
281577  Профессиональное образование. Ответственность, дисциплинированность, опыт работы.

Копровщик 4 разряда-5 разряда ВОЛГАФУНДАМЕНТ ООО 2 20000 20000
Заволжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, 40-Й ПР-Д ИНЖЕНЕРНЫЙ, 
Д 8А

Рабочий (8422) 
250697 , Опыт работы, наличие удостоверения. Прием по результатам собеседования

Кузнец-штамповщик 1 разряда-3 разряда УАЗ ООО 3 18000 20000
Засвияжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, УЛ.МОСКОВСКОЕ ШОССЕ, 
Д.92

Рабочий (8422) 
406894

 Согласно еткс, удостоверение на профессию, знание конструкции молотов/прессов, нагревательныхпечей, способов установки и на-
ладки штампов. Ответственность.

Кухонный рабочий ЗЕЛЕНЫЙ ОСТРОВ АНО 2 12000 12000 Ленинский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Розы Люксембург, дом 34 
«Г»

М о б и л ь н ы й 
(917) 6219171  Наличие медкнижки. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Кухонный рабочий НОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ ООО (ЦЕНТР РАДО-
НОТЕРАПИИ) 1 11200 11200

Заволжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, ОРЕНБУРГСКАЯ 5А Рабочий (8422) 
263004  Ответственность, дисциплинированность, исполнительность, аккуратность

Кухонный рабочий ОБЛАСТНОЙ ПРОТИВОТУБЕРКУЛЕЗНЫЙ 
ДИСПАНСЕР ГКУЗ 1 12000 12000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Кирова, дом 4 Рабочий (8422) 
326311  График сменности, аккуратность, исполнительность, образование не ниже среднего, наличие медецинской книжки

Кухонный рабочий РЕСТОРАННЫЕ ТРАДИЦИИ ООО 1 12000 12000 Ленинский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске г. Ульяновск, ул. Радищева, дом 39 Рабочий (8422) 

444753 Технический работник наличие медицинской книжки. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Кухонный рабочий СОЛОВЬИНАЯ РОЩА ДЕТСКИЙ ДОМ ОГКУ 1 11163 13000
Заволжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, ПР АВИАСТРОИТЕЛЕЙ 19 Рабочий (8422) 
208502 Медкнижка ответственность. Наличие мед. Книжки, справка об отсутствии судимости. Прием по результатам конкурса

Кухонный рабочий ТОРГОВЫЙ ДОМ СПП ООО 10 11163 11163 Ленинский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Карла Либкнехта, дом 19 
«А», офис 117, 1 этаж

Рабочий (8422) 
277678  Наличие медицинской книжки. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Кухонный рабочий УЛЬЯНОВСК-ТРЕНД ООО 1 12000 12000 Ленинский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Розы Люксембург, дом 34 
«Г»

М о б и л ь н ы й 
(917) 6219171

(Для работы в железнодорожном районе, ул.профсоюзная, 49) ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнитель-
ность 

Лаборант химического анализа УЛЬЯНОВСКИЙ МОТОРНЫЙ ЗАВОД АО 1 14500 14500
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Локомотивная, дом 17 Рабочий (8422) 
796466  Среднее профессиональное образование, исполнительность, ответственность, дисциплинированность, 

Ландшафтный архитектор ООО «ПАРИТЕТСТРОЙ» 1 20000 20000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Профсоюзная, дом 64А М о б и л ь н ы й 
(927) 8388142 Ландшафтный дизайнер высшее образование, профессионализм, креативность, желание работать, обучаемость .

Маляр КТЦ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЯ АО 1 11163 11163
Засвияжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, УЛ. МОСКОВСКОЕ ШОССЕ, 
Д 22Б

Рабочий (8422) 
407198 , Опыт работы от двух лет, знание технологии, желание работать 

Маляр ПАТП-1 АО 1 15000 15000
Засвияжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, АЗОВСКАЯ 55 Рабочий (8422) 
400257 Автомаляр (заволжский р-он) соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции.

Маляр 1 разряда-3 разряда УАЗ ООО 22 21000 25000
Засвияжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, УЛ.МОСКОВСКОЕ ШОССЕ, 
Д.92

Рабочий (8422) 
406894 По металлу согласно еткс, опыт работы, удостоверение на профессию (покраска металла)

Маляр 3 разряда-3 разряда УЛЬЯНОВСКЭЛЕКТРОТРАНС МУП 1 14000 14500 Ленинский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске г. Ульяновск, ул. Гончарова, дом 2 Рабочий (8422) 

279426
 Н/п образование. Стаж работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Мастер КОМБИНАТ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ИЗДЕЛИЙ 
№1 ООО 1 20000 20000

Засвияжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, УЛ. МОСКОВСКОЕ ШОССЕ, 
Д 56

Рабочий (8422) 
348549 Формовочного цеха (строительство) среднее профессиональное образование, опыт работы, ответственность.

Мастер участка ПРОМРЕСУРС ООО 2 11200 35000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

г. Ульяновск, проезд Энергетиков, дом 8 Рабочий (8422) 
360510

Мастер литейного производства; собеседование с 09-30 до 11-30 и с 14-00 до 16-00 среднее профессиональное или высшее образова-
ние, опыт работы мастером производственного участка в литейном производстве 

Мастер участка УЛЬЯНОВСКИЙ ПАТРОННЫЙ ЗАВОД АО 1 15500 20900
Заволжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, ул. Шоферов, дом 1, ПРИЕМ 
ГРАЖДАН С 08.00 ДО 09.00

Факс (8422) 
269550 Специального производства ответственность, дисциплинированность, внимательность, исполнительность

Машинист автовышки и автогидроподъемника 
5 разряда-5 разряда УЛЬЯНОВСКАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ АО 1 11573 11573

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Профсоюзная, дом 29 Рабочий (8422) 
360607

Машинист автогидроподъемника среднее профессиональное образование, наличие удостоверения соответствующее специальности, 
необходимая для энергетики группа электробезопасности

Машинист катальной машины ООО «ЛИГА» 4 37000 37000
Засвияжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, Московское шоссе, дом 24Б, 
корп оф.3

Другой (8422) 
9603617105  Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции

Машинист крана (крановщик) 3 разряда-3 
разряда УАЗ ООО 1 15000 20000

Засвияжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, УЛ.МОСКОВСКОЕ ШОССЕ, 
Д.92

Рабочий (8422) 
406894 Мостового, козлового согласно еткс, удостоверение на профессию, опыт работы, знание устройства козловых/мостовых кранов 

Машинист крана (крановщик) 4 разряда-4 
разряда УАЗ-АВТОКОМПОНЕНТ ООО 6 25000 25000

Засвияжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, УЛ.МОСКОВСКОЕ ШОССЕ, 
Д.92 предварит.звонить

Рабочий (8422) 
797426  Согласно еткс, дисциплинированность, ответственность, исполнительность

Машинист крана (крановщик) 5 разряда-6 
разряда ВОЛГАФУНДАМЕНТ ООО 2 25000 25000

Заволжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, 40-Й ПР-Д ИНЖЕНЕРНЫЙ, 
Д 8А

Рабочий (8422) 
250697 Крановщик гусеничного крана, опыт работы, наличие удостоверения. Прием по результатам собеседования

Машинист по стирке и ремонту спецодежды ГОСПИТАЛЬ ВЕТЕРАНОВ ВОЙН ОБЛАСТ-
НОЙ 2 11163 11163 Ленинский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске г. Ульяновск, ул. Кузнецова, дом 26 Рабочий (8422) 
414791 Машинист по стирке белья прачечной ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Машинист по стирке и ремонту спецодежды ДЕТСКИЙ САД 257 САМОЦВЕТЫ МБДОУ 1 11163 11163
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

г. Ульяновск, ул. 12 Сентября, дом 7 б Рабочий (8422) 
586028  Среднее общее образование, ответственность, работоспособность, отсутствие судимости, наличие медицинской книжки

Машинист погрузочной машины ООО «ЛИГА» 3 37000 37000
Засвияжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, Московское шоссе, дом 24Б, 
корп оф.3

Другой (8422) 
9603617105  Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции

Машинист погрузочной машины ООО «ЛИГА» 2 35000 35000
Засвияжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, Московское шоссе, дом 24Б, 
корп оф.3

Другой (8422) 
9603617105 Минипогрузчик соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции

Машинист погрузочной машины 4 разряда-5 
разряда

УЛЬЯНОВСКИЙ АСФАЛЬТОБЕТОННЫЙ ЗА-
ВОД ООО 1 20000 25000

Засвияжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, УЛ. МОСКОВСКОЕ ШОССЕ, 
Д 72 В

Рабочий (8422) 
348545 Машинист погрузчика (вилочный), опыт работы, удостоверение по специальности, ответственность, целеустремленность.

Машинист пресса ПРОМРЕСУРС ООО 2 11200 25000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

г. Ульяновск, проезд Энергетиков, дом 8 Рабочий (8422) 
360510

Оператор пакетировочного пресса; собеседование с 09-30 до 11-30 и с 14-00 до 16-00 среднее общее образование, ответственность, 
дисциплинированность

Машинист укладчика асфальтобетона ООО «ЛИГА» 2 40000 40000
Засвияжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, Московское шоссе, дом 24Б, 
корп оф.3

Другой (8422) 
9603617105  Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции

Машинист укладчика асфальтобетона ООО «ЛИГА» 2 40000 40000
Засвияжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, Московское шоссе, дом 24Б, 
корп оф.3

Другой (8422) 
9603617105 Фрезы дорожной соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции

Машинист холодильных установок АЛЕВ АО 2 18000 25000
Заволжский районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Улья-
новске

г. Ульяновск, 14 ПД ИНЖЕНЕРНЫЙ 9 доб 
тел 205

Рабочий (8422) 
304455 доб. 
(425)

Машинист аммиачных холодильных установок среднее профессиональное техническое образование. Наличие удостоверения маши-
ниста холодильных установок, опыт работы с аммиачными холодильными установками от 2 лет, удостоверение машиниста воздушных 
компрессов, кислородной станции, аммиачных холодильных установок.

Машинист холодильных установок ЗАВОД ТРЕХСОСЕНСКИЙ ООО 1 25000 25000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

г. Ульяновск, пр-кт Гая, дом 95 Рабочий (8422) 
279047

 Среднее профессиональное образование, опты работы с аммиачно-холодильным оборудованиекм, наличие удостоверения на право 
обслуживания аммиачных установок

Машинист холодильных установок СИМРЫБА ОАО 1 18000 18000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Локомотивная, дом 8 Рабочий (8422) 
585385  Среднее профессиональное образование, опыт работы, ответственность

Медицинская сестра БОЛЬНИЦА ГОРОДСКАЯ 3 ГУЗ 1 11163 23000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Хрустальная, дом 3 Б Рабочий (8422) 
362483

Медицинская сестра -анестезист среднее профессиональное образование, наличие диплома, сертификата, ответственность, дисци-
плинированность


